平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
(連結業績予想)
 売上高は微増になるものの、営業利益、経常利益は変動ない見込であります。しかし、当期純利益が大きく減益見込であ
り、その理由は、前回発表予想に東京支社の売却益200百万円程度を見込んでおりましたが、売買条件が整わず、次年度
にずれ込んでいるためであります。

(個別業績予想)
 売上高、営業利益、経常利益は微増となりますが、連結業績予想の説明と同様に東京支社の売却延期が大きく影響し、
当期純利益が大きく減益となっております。

以 上

平成23年2月9日
各 位

上場会社名 昭和鉄工株式会社
代表者 代表取締役社長 山本駿一
（コード番号 5953）
問合せ先責任者 経理部長 山根譲治
（TEL 092-651-2931）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,500 100 80 250 28.29
今回発表予想(B) 12,000 100 80 20 2.27
増減額(B-A) 500 ― ― △230
増減率(%) 4.3 ― ― △92.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

11,116 △512 △526 △1,636 △184.61

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,400 30 10 200 22.63
今回発表予想(B) 9,970 60 45 5 0.57
増減額(B-A) 570 30 35 △195
増減率(%) 6.1 100.0 350.0 △97.5
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

8,913 △590 △593 △1,634 △184.46